
Příjmení a jméno RN Oddíl/klub výkon umístění výkon umístění výkon umístění

Sporysch Tobiáš 2006 Atletický oddíl Spartak Vrchlabí 7,6 8 2,05 3 9 6 17 1

Vodička Jan 2006 AC Jablonec nad Nisou, z. s. 7,9 15 2,05 3 9,5 5 23 2

Pašek Tomáš 2006 TJ Sokol Hradec Králové 7,7 12 2 7 8,5 11 30 3

Šinkovský Samuel 2006 TJ Sokol Hradec Králové 7,7 12 2,05 3 8 17 32 4

Bouška Jakub 2006 TJ SK Čéčova Č.Budějovice 7,6 8 1,9 21 9 6 35 5

Bulant Jan 2006 Atletika Okříšky, z.s. 7,3 1 1,91 20 8 17 38 6

Hercik Matěj 2006 T.J. Sokol Říčany a Radošovice 7,6 8 2 7 7,5 27 42 7

Kotopulos Mikis 2006 Atletický klub Zlín, z.s. 8 23 2,15 1 7,5 27 51 8

Avmedoski Patrik 2006 Atletika Neratovice 8,3 39 1,95 13 8,5 11 63 9

Beneš Filip 2006 Atletický oddíl Spartak Vrchlabí 8 23 1,8 39 9 6 68 10

Horáček Jakub 2006 Atletika Chrudim, z.s. 7,5 6 1,75 58 9 6 70 11

Martinkievič Matěj 2006 SSK Vítkovice 7,9 15 2 7 7 49 71 12

Kočvara Matyáš 2006 TJ SK Čéčova Č.Budějovice 7,9 15 1,8 39 8 17 71 12

Sluka Patrik 2006 Sportovní klub ZŠ Jeseniova, z.s. 7,8 14 1,8 39 7,5 27 80 14

Schwarz Eduard 2006 Atletické přípravky Olomouc, zapsaný spolek 8,4 54 1,95 13 8 17 84 15

Tesner Čeněk 2006 USK PROVOD Ústí n/L. 7,9 15 1,9 21 7 49 85 16

Kovář Matěj 2006 T.J. Sokol Říčany a Radošovice 8,1 27 1,95 13 7 49 89 17

Křížek Filip 2006 Orel jednota Vyškov - atletika 8,4 54 1,9 21 8 17 92 18

Svačina Tomáš 2006 Atletický klub Zlín, z.s. 8,5 65 2,05 3 7,5 27 95 19

Stráňava David 2006 Sportovní klub ZŠ Jeseniova, z.s. 8,3 39 1,85 32 7,5 27 98 20

Krov David 2006 Atletické přípravky Olomouc, zapsaný spolek 8 23 1,95 13 6,5 64 100 21

Losík Leonard 2006 Atletické přípravky Olomouc, zapsaný spolek 7,9 15 1,75 58 7,5 27 100 21

Šilhan Jakub 2006 TJ VS Tábor, z. s. 7,9 15 1,8 39 7 49 103 23

Chudina Bořek 2006 USK PROVOD Ústí n/L. 8,5 65 1,9 21 8 17 103 23

Votava Radim 2006 VINPR 7,6 8 1,9 21 6 87 116 25

Reichelt Jakub 2006 Univerzitní sportovní klub Praha 8,5 65 1,85 32 7,5 27 124 26

Mutina Artur 2006 SSK Vítkovice 8,4 54 2 7 6,5 64 125 27

Cigler Kryštof 2006 Univerzitní sportovní klub Praha 8,5 65 1,95 13 7 49 127 28

Hlávko Matěj 2006 TJ Sokol Hradec Králové 8,4 54 1,75 58 8 17 129 29

Kozubík Filip 2006 Atletický klub Zlín, z.s. 8,5 65 1,8 39 7,5 27 131 30

Pavelka Matěj 2006 SSK Vítkovice 8,2 33 1,95 13 6 87 133 31

Diviš Petr 2006 Atletické přípravky Olomouc, zapsaný spolek 8,8 116 2 7 8,5 11 134 32

Tatar Jan 2006 Atlet Šestajovice 8,2 33 1,8 39 6,5 64 136 33

Bláha Daniel 2006 TJ Sokol Hradec Králové 8,5 65 2 7 6,5 64 136 33

Koucký Jakub 2006 Přípravka při ZŠ Košetice 8,6 85 1,85 32 7,5 27 144 35

Strnad Jiří 2006 Atletika Neratovice 8,3 39 1,75 58 7 49 146 36

Závěrka Šimon 2006 Sportovní klub ATLETIKA PRO DĚTI z.s. 8,1 27 1,8 39 6 87 153 37

Dalecký Aleš 2006 Atletika Chrudim, z.s. 8,2 33 1,75 58 6,5 64 155 38

Vachtl Radek 2006 VINPR 7,9 15 1,6 134 9 6 155 38

Celkové 

pořadí

Součet 

umístění

Hod medicinbalem

Soutěžní testování 2017 - chlapci rok narození 2006

metrysekundy

Skok daleký z místaBěh na 50m

metry



Štěpánek Vítek 2006 Atletika Chrudim, z.s. 8,1 27 1,65 112 8 17 156 40

Bertl Jiří 2006 Sportovní klub ATLETIKA PRO DĚTI z.s. 8,4 54 1,7 79 7,5 27 160 41

Mozola Dominik 2006 Atletický klub Zlín, z.s. 8,5 65 1,85 32 6,5 64 161 42

Mogg David 2006 VINPR 8,3 39 1,8 39 6 87 165 43

Kratochvíl Filip 2006 TJ VS Tábor, z. s. 7,4 2 1,7 79 6 87 168 44

Legát Marek 2006 TJ VS Tábor, z. s. 9,1 150 2,15 1 8 17 168 44

Krejčí Radovan 2006 TJ SK Čéčova Č.Budějovice 8,1 27 1,7 79 6,5 64 170 46

Černý Matouš 2006 USK PROVOD Ústí n/L. 8,1 27 1,7 79 6,5 64 170 46

Kulhánek Daniel 2006 A. C. TEPO Kladno 8,5 65 1,9 21 6 87 173 48

Tarabus Václav 2006 Atletický klub Zlín, z.s. 8,6 85 1,7 79 8,5 11 175 49

Janouch Martin 2006 Atletický oddíl Spartak Vrchlabí 8,3 39 1,65 112 7,5 27 178 50

Myška Jakub 2006 Univerzitní sportovní klub Praha 8,3 39 1,6 134 8,5 11 184 51

Sladkovský Jan 2006 AC Moravská Slavia Brno, spolek 8,3 39 1,85 32 5,5 114 185 52

Špaňhel Ondřej 2006 SSK Vítkovice 8,6 85 1,75 58 7 49 192 53

Kočka Jan 2006 Bohemia sport Žatec z.s. 8,6 85 1,9 21 6 87 193 54

Hrabák Šimon 2006 SK Kotlářka Praha 7,4 2 1,7 79 5,5 114 195 55

Moravec Jaroslav 2006 AC moravská Slavia Brno, spolek 8,5 65 1,65 112 7,5 27 204 56

Mach Ondřej 2006 A. C. TEPO Kladno 8,7 99 1,7 79 7,5 27 205 57

Najman František 2006 TJ Sokol Hradec Králové, skupina Vysoká - atletická školka 8,7 99 1,7 79 7,5 27 205 57

Novák Filip 2006 Univerzitní sportovní klub Praha 8,7 99 1,7 79 7,5 27 205 57

Procházka Mikuláš 2006 VINPR 8,3 39 1,7 79 6 87 205 57

Mazalovský Jiří 2006 VESEL 8,4 54 1,8 39 5,5 114 207 61

Divoka Patrik 2006 Atletické přípravky Olomouc, zapsaný spolek 8,9 126 1,75 58 7,5 27 211 62

Laštovička František 2006 Atletika Neratovice 8,8 116 1,7 79 8 17 212 63

Tichý Tomáš 2006 Bohemia sport Žatec z.s. 9 135 1,95 13 6,5 64 212 63

Strakoš Ondřej 2006 Atletický klub Zlín, z.s. 8,6 85 1,7 79 7 49 213 65

Petr Mikuláš 2006 VESAT 7,9 15 1,6 134 6,5 64 213 65

Dolný Patrik 2006 SSK Vítkovice 8,5 65 1,8 39 5,5 114 218 67

Pražák Štěpán 2006 TJ Sokol Hradec Králové 9 135 1,9 21 6,5 64 220 68

Holenda Filip 2006 Přípravka při ZŠ Košetice 8,3 39 1,85 32 5 150 221 69

Radosta Filip 2006 Přípravka při ZŠ Košetice 8,3 39 1,55 156 7,5 27 222 70

Šubarský Filip 2006 VESEL 8,2 33 1,8 39 5 150 222 70

Pavelka Petr 2006 Atletické přípravky Olomouc, zapsaný spolek 8,6 85 1,65 112 7,5 27 224 72

Kárník Tadeáš 2006 VINPR 8,5 65 1,7 79 6 87 231 73

Hájek Štěpán 2006 SC Radotín Praha 8,4 54 1,6 134 7,4 48 236 74

Rejsek Matyáš 2006 TJ Sokol Hradec Králové 8,6 85 1,8 39 5,5 114 238 75

Smetánka Mikuláš 2006 AC Čáslav z.s. 8 23 1,85 32 4,5 186 241 76

Šuchaň Marek 2006 TJ SK Čéčova Č.Budějovice 8,5 65 1,65 112 6,5 64 241 76

Píša Ondřej 2006 SSK Vítkovice 8,4 54 1,8 39 5 150 243 78

Lamač Lukáš 2006 Atletika Jižní Město z.s. 8,8 116 1,7 79 7 49 244 79

Šugárek Lukáš 2006 SSK Vítkovice 8,7 99 1,75 58 6 87 244 79

Tylšar Lukáš 2006 SSK Vítkovice 8,3 39 1,75 58 5 150 247 81

Blecha Adam 2006 AC Falcon Rokycany z.s. 8,9 126 1,75 58 6,5 64 248 82



Hrubý Adam 2006 Atletika Neratovice 8,6 85 1,7 79 6 87 251 83

Wallace Acheson Hugh 2006 VINPR 8,4 54 1,6 134 6,5 64 252 84

Lipert Matěj 2006 A. C. TEPO Kladno 8,5 65 1,8 39 5 150 254 85

Semerák Jan 2006 SK Kotlářka Praha 7,5 6 1,6 134 5,5 114 254 85

Hořejší Jáchym 2006 VINPR 8,5 65 1,8 39 5 150 254 85

Vošmik Ondřej 2006 SC Start Karlovy Vary 9,1 150 1,9 21 6 87 258 88

Jumyiev Abdurrahman 2006 USK PROVOD Ústí n/L. 8,5 65 1,7 79 5,5 114 258 88

Dobrovolný Marek 2006 AC Moravská Slavia Brno, spolek 8,4 54 1,9 21 4,5 186 261 90

Sojka Šimon 2006 Atletika Neratovice 8,6 85 1,65 112 6,5 64 261 90

Turek Filip 2006 Univerzitní sportovní klub Praha 8,6 85 1,65 112 6,5 64 261 90

Javůrek Filip 2006 TJ Sokol Hradec Králové 8,2 33 1,7 79 5 150 262 93

Beneš Vojtěch 2006 Bohemia sport Žatec z.s. 9,1 150 1,65 112 10,5 2 264 94

Čechtický Jakub 2006 VESEL 8,5 65 1,5 173 7,5 27 265 95

Soukup Adam 2006 VINPR 8,3 39 1,7 79 5 150 268 96

Langstein Matěj 2006 AC Čáslav z.s. 8,1 27 1,75 58 4,5 186 271 97

Pražák Jakub 2006 SSK Vítkovice 8,7 99 1,75 58 5,5 114 271 97

Havlík Jakub 2006 Atletická školní přípravka při ZŠ Strž Dvůr Králové n.L.. 9,1 150 1,75 58 6,5 64 272 99

Němeček Jiří 2006 Atletický klub Zlín, z.s. 8,7 99 1,65 112 6,8 63 274 100

Havlík Matyáš 2006 Atletické přípravky Olomouc, zapsaný spolek 9 135 1,7 79 6,5 64 278 101

Balej Martin 2006 USK PROVOD Ústí n/L. 8,6 85 1,7 79 5,5 114 278 101

Veselý Petr 2006 Bohemia sport Žatec z.s. 9 135 1,75 58 6 87 280 103

Řáha Martin 2006 Atletika DDM Benešov 8,8 116 1,7 79 6 87 282 104

Pacovský Jakub 2006 Univerzitní sportovní klub Praha 8,3 39 1,6 134 5,5 114 287 105

Pělucha Ondřej 2006 SSK Vítkovice 8,3 39 1,8 39 4 210 288 106

Träger Otakar 2006 SK Kotlářka Praha 7,4 2 1,5 173 5,5 114 289 107

Bešík Filip 2006 Bohemia sport Žatec z.s. 10,5 210 1,7 79 12 1 290 108

Šinkovský David 2006 Atletika Okříšky, z.s. 8,9 126 1,7 79 6 87 292 109

Ošmera Jan 2006 Batt klub N.Město na Mor. 9,6 191 1,7 79 7,5 27 297 110

Brabec Matěj 2006 AC Moravská Slavia Brno, spolek 8,3 39 1,7 79 4,5 186 304 111

Novotný František 2006 VESAT 8,6 85 1,55 156 6,5 64 305 112

Čaldaroski Daniel 2006 Sportovní klub ZŠ Jeseniova, z.s. 8,5 65 1,55 156 6 87 308 113

Šťastný Richard 2006 Atletické přípravky Olomouc, zapsaný spolek 9 135 1,65 112 6,5 64 311 114

Král Filip 2006 TJ Sokol Hradec Králové 8,4 54 1,65 112 5 150 316 115

Konrád Tomáš 2006 SK Kotlářka Praha 7,4 2 1,53 172 5 150 324 116

Gloser Tomáš 2006 TJ Sokol Hradec Králové 8,8 116 1,75 58 5 150 324 116

Legutko Josef 2006 Bohemia sport Žatec z.s. 9,8 199 1,8 39 6 87 325 118

Langkramer Filip 2006 Sportovní klub ZŠ Jeseniova, z.s. 8,7 99 1,65 112 5,5 114 325 118

Bernátík Jonáš 2006 Atletický klub Zlín, z.s. 8,6 85 1,45 192 7 49 326 120

Šilhavý Daniel 2006 Univerzitní sportovní klub Praha 9,5 183 1,7 79 6,5 64 326 120

Pospíšil Michal 2006 TJ Svitavy, z . s. 8,7 99 1,7 79 5 150 328 122

Begy Adam 2006 Bohemia sport Žatec z.s. 9,6 191 1,75 58 6 87 336 123

Králík Adam 2006 Hobbýk Zeleneč 9 135 1,55 156 7 49 340 124

Halfar Jakub 2006 ŠSK Slaný 9 135 1,55 156 7 49 340 124



Filip Matyáš 2006 SSK Vítkovice 9 135 1,9 21 4,5 186 342 126

Pethö David 2006 Atletický klub Zlín, z.s. 9 135 1,75 58 5 150 343 127

Dolejší Jakub 2006 Atletika Človíček, z. s. 9,5 183 1,6 134 7,5 27 344 128

Čermák Tadeáš 2006 VINPR 8,8 116 1,7 79 5 150 345 129

Průša Matěj 2006 Univerzitní sportovní klub Praha 8,9 126 1,6 134 6 87 347 130

Karas Kryštof Vojtěch 2006 USK PROVOD Ústí n/L. 8,5 65 1,6 134 5 150 349 131

Budík Daniel 2006 Atletika Človíček, z. s. 9,3 169 1,5 173 8,5 11 353 132

Macháň Alex 2006 TJ Sokol Hradec Králové 8,6 85 1,55 156 5,5 114 355 133

Smažík Šimon 2006 TJ VS Tábor, z. s. 8,7 99 1,45 192 6,5 64 355 133

Tunka Martin 2006 A. C. TEPO Kladno 9 135 1,6 134 6 87 356 135

Regent Maxim 2006 TJ Sokol Hradec Králové 9 135 1,8 39 4,5 186 360 136

Myslivec Ondřej 2006 AC TJ Jičín 8,7 99 1,65 112 5 150 361 137

Füll Daniel 2006 AŠP Neratovice 9,9 202 1,55 156 10 3 361 137

Drdla Tonda 2006 Batt klub N.Město na Mor. 9 135 1,65 112 5,5 114 361 137

Miškovský Adam 2006 Sportovní klub ATLETIKA PRO DĚTI z.s. 8,7 99 1,65 112 5 150 361 137

Aloyan Arsen 2006 DDM Stodůlky 9,3 169 1,7 79 5,5 114 362 141

Moravec Jakub 2006 TJ Sokol Hradec Králové 8,5 65 1,65 112 4,5 186 363 142

Herbs Václav 2006 A. C. TEPO Kladno 8,7 99 1,7 79 4,5 186 364 143

Matoušek Jakub 2006 SKP Nymburk, z.s. 9,7 196 1,75 58 5,5 114 368 144

Kosobud Michal 2006 TJ VS Tábor, z. s. 8,9 126 1,55 156 6 87 369 145

Charvát Jakub 2006 A. C. TEPO Kladno 9,5 183 1,7 79 5,5 114 376 146

Kořínek Štěpán 2006 AC Čáslav z.s. 8,8 116 1,65 112 5 150 378 147

Šmíd Martin 2006 AŠP Neratovice 9,4 177 1,55 156 7 49 382 148

Hrančík Filip 2006 AP Polešovjata 9 135 1,6 134 5,5 114 383 149

Hájek Tomáš 2006 VINPR 8,7 99 1,6 134 5 150 383 149

Špička Šimon 2006 USK PROVOD Ústí n/L. 8,5 65 1,6 134 4,5 186 385 151

Szöke Filip 2006 SSK Vítkovice 10 203 1,8 39 5 150 392 152

Skoumal Matěj 2006 T.J. Sokol Říčany a Radošovice 9,3 169 1,65 112 5,5 114 395 153

Čadek Filip 2006 SK Kotlářka Praha 8,2 33 1,3 214 5 150 397 154

Minčuk Nikita 2006 TJ Sokol Hradec Králové 8,7 99 1,65 112 4,5 186 397 154

Tománek Matěj 2006 Atletika Človíček Hrusice 9,5 183 1,3 214 10 3 400 156

Vomastek Vít 2006 TJ Jiskra Třeboň 10 203 1,65 112 6 87 402 157

Rojar Jakub 2006 AC Turnov, z. s. 9,2 160 1,55 156 6 87 403 158

Jiřík Michal 2006 Atletika Okříšky, z.s. 8,8 116 1,5 173 5,5 114 403 158

Indruch David 2006 AP Polešovjata 8,7 99 1,55 156 5 150 405 160

Holomoj Štěpán 2006 MÍLAŘI Domažlice 9 135 1,55 156 5,5 114 405 160

Matýsek Václav 2006 SSK Vítkovice 9,4 177 1,7 79 5 150 406 162

Urbánek Tobiáš 2006 VINPR 9,2 160 1,6 134 5,5 114 408 163

Miškolci Filip 2006 USK PROVOD Ústí n/L. 8,9 126 1,6 134 5 150 410 164

Kubiš Antonín 2006 SSK Vítkovice 9,1 150 1,75 58 4 210 418 165

Klouda Lukáš 2006 Atletika Okříšky, z.s. 10,7 214 1,55 156 7 49 419 166

Zavadil Šimon 2006 Atletika Holešov, z.s. 8,8 116 1,45 192 5,5 114 422 167

Konig Filip 2006 Přípravka při ZŠ Košetice 8,8 116 1,45 192 5,5 114 422 167



Koběrský Šimon 2006 T.J. Sokol Říčany a Radošovice 9 135 1,5 173 5,5 114 422 167

Bureš Robin 2006 AC TJ Jičín 9,4 177 1,6 134 5,5 114 425 170

Koutník Tomáš 2006 ŠAKAL Praha – Kbely, z. s. 9,4 177 1,6 134 5,5 114 425 170

Zeman Michal 2006 TJ Sokol Hradec Králové 9,2 160 1,75 58 4 210 428 172

Dufek Filip 2006 A. C. TEPO Kladno 8,9 126 1,55 156 5 150 432 173

Hendrych Vojtěch 2006 Atletika Stará Boleslav, z.s. 8,9 126 1,55 156 5 150 432 173

Katera David 2006 TJ Sokol Hradec Králové 9,1 150 1,5 173 5,5 114 437 175

Jelínek Jindřich 2006 Atletický klub Zlín, z.s. 9,1 150 1,4 203 6 87 440 176

Jan Prokop 2006 Batt klub N.Město na Mor. 9,7 196 1,75 58 4,5 186 440 176

Vondrák Tomáš 2006 Přípravka při ZŠ Košetice 8,9 126 1,5 173 5 150 449 178

Fousek Vítek 2006 Batt klub N.Město na Mor. 9,3 169 1,6 134 5 150 453 179

Auda Petr 2006 SK Hranice, z.s. 9,7 196 1,4 203 6,5 64 463 180

Chovanec Jakub 2006 Atletický klub Zlín, z.s. 9,2 160 1,25 218 6 87 465 181

Špinar Aleš 2006 Batt klub N.Město na Mor. 10,9 217 1,6 134 5,5 114 465 181

Brauner Matyáš 2006 Atletický klub Zlín, z.s. 9,2 160 1,45 192 5,5 114 466 183

Kaminský Richard 2006 SSK Vítkovice 9,5 183 1,5 173 5,5 114 470 184

Pavlíček David 2006 AP Polešovjata 9,1 150 1,5 173 5 150 473 185

Šatalík Martin 2006 TJ Sokol Hradec Králové 9,2 160 1,6 134 4,5 186 480 186

Kraus Lukáš 2006 Univerzitní sportovní klub Praha 9,5 183 1,65 112 4,5 186 481 187

Kvasňák Matěj 2006 SSK Vítkovice 9,1 150 1,6 134 4 210 494 188

Karban Zdeněk 2006 TJ Sokol Hradec Králové 9,3 169 1,35 211 5,5 114 494 188

Jambor Jan 2006 A. C. TEPO Kladno 9,8 199 1,65 112 4,5 186 497 190

Handsuhuh Matěj 2006 Batt klub N.Město na Mor. 10 203 1,66 111 4,5 186 500 191

Hlaváček Gerhard 2006 Sportovní klub ZŠ Jeseniova, z.s. 9,2 160 1,55 156 4,5 186 502 192

Zemek Daniel 2006 A. C. TEPO Kladno 9,6 191 1,4 203 5,5 114 508 193

Lapčík Jan 2006 Atletika DDM Benešov 10,2 207 1,3 214 6 87 508 193

Kuneš Viktor 2006 Sportovní klub ZŠ Jeseniova, z.s. 9,3 169 1,45 192 5 150 511 195

Kvaš Filip 2006 Přípravka při ZŠ Košetice 9,6 191 1,5 173 5 150 514 196

Rada Matyáš 2006 TJ VS Tábor, z. s. 10,4 209 1,45 192 5,5 114 515 197

Pánek Tomáš 2006 ŠSK Slaný 9,2 160 1,5 173 4,5 186 519 198

Vysoudil Oliver 2006 Atletický oddíl Spartak Vrchlabí 8,7 99 1,4 203 3,5 220 522 199

Sikora Václav 2006 SSK Vítkovice 10,9 217 1,45 192 5,5 114 523 200

Dočekal Filip 2006 A. C. TEPO Kladno 10 203 1,5 173 5 150 526 201

Gejdoš Matěj 2006 A. C. TEPO Kladno 10,5 210 1,4 203 5,5 114 527 202

Malina Miroslav 2006 AC Čáslav z.s. 8,7 99 1,35 211 3,5 220 530 203

Kubík Zdeněk 2006 Atletika Človíček, z. s. 11,3 222 1,05 223 6 87 532 204

Hruška Kryštof 2006 MÍLAŘI Domažlice 9,1 150 1,5 173 4 210 533 205

Žiak Dušan 2006 SSK Vítkovice 9,4 177 1,5 173 4,5 186 536 206

Vlk Vojtěch 2006 Sportovní klub ZŠ Jeseniova, z.s. 9,2 160 1,45 192 4,5 186 538 207

Maška Filip 2006 A. C. TEPO Kladno 9,6 191 1,5 173 4,5 186 550 208

Pichert Lukáš 2006 Atletika Litvínov, z.s. 9,3 169 1,5 173 4 210 552 209

Mikoláš Matěj 2006 Univerzitní sportovní klub Praha 9,4 177 1,5 173 4 210 560 210

Pergler Jakub 2006 A. C. TEPO Kladno 10,7 214 1,4 203 5 150 567 211



Svrček Ondřej 2006 Batt klub N.Město na Mor. 10,9 217 1,4 203 5 150 570 212

Košík David 2006 Batt klub N.Město na Mor. 9,5 183 1,4 203 4,5 186 572 213

Brenner Jakub 2006 Sportovní klub ZŠ Jeseniova, z.s. 9,8 199 1,45 192 4,5 186 577 214

Baker Johnatan 2006 Univerzitní sportovní klub Praha 10,5 210 1,1 222 5 150 582 215

Peteraj Daniel 2006 Hobbýk Zeleneč 11 221 1,3 214 5 150 585 216

Boháč Michal 2006 Orel jednota Vyškov - atletika 9,5 183 1,15 220 4,5 186 589 217

Kargapolov Artem 2006 SSK Vítkovice 10,2 207 1,5 173 4 210 590 218

Ondruš Jakub 2006 SSK Vítkovice 10,5 210 1,5 173 4 210 593 219

Kubát Matouš 2006 ZŠ Černilov 10,9 217 1,45 192 4,5 186 595 220

Vaněk Adam 2006 Atletika Litvínov, z.s. 9,3 169 1,15 220 3,5 220 609 221

Mužátko Jirka 2006 Batt klub N.Město na Mor. 10,7 214 1,35 211 3,5 220 645 222

Krček Tomáš 2006 A. C. TEPO Kladno 11,5 223 1,2 219 4 210 652 223






